АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      05 июля 2019 года                           с.Орехово                                  № 18
Об отмене постановлений администрации Ореховского сельского поселения
Рассмотрев Протесты Дальнереченской межрайонной прокуратуры, руководствуясь Уставом Ореховского сельского поселения, администрация Ореховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Постановление администрации Ореховского сельского поселения от 17.06.2016 № 18 «О выполнении осужденными наказания в виде исправительных работ» отменить.
     2. Постановление администрации Ореховского сельского поселения от 05.08.2015 № 19 «О выполнении осужденными в свободное от основной работы и учебы время, обязательных работ на безвозмездной основе» отменить.
    3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
    4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава администрации
Ореховского сельского поселения                                               С.Ф.Круглик

image1.wmf

oleObject1.bin